[bookmark: _GoBack]（様式1）
入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

那　覇　市　長　殿

令和　　年　　月　　日

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　一般競争入札に係る入札参加資格審査書類を下記のとおり提出します。なお、成年被後見人、被保佐人、被補助人及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに関係書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

1.　件　名　令和８年度那覇市障がい者ジョブサポーター派遣等事業委託

2.　資格審査書類
1 入札参加資格審査申請書（様式1）
2 誓約書（様式2）
3 使用印鑑届（様式3）
④　登記簿謄本（３ヶ月以内に発行された履歴事項全部証明書・原本）
⑤　市町村税納税証明書（滞納のない証明書又は完納証明書）